
25/2/2019

	

BBVA-Bancomer

COMPROBANTE

operaciones , frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro:

	

T ipó do operreión:;

	

INTERBANCAR.IO CON 1 SIN CHEQUERA
Banceel sir

	

BANORTE/ IXE

	

tienta de depósito:

	

072150005725119861

	

Nombre corto:.

	

ISEL.A MARTW

	

rrtparte:

	

$8,530.00
°ere

Fecha de operacion.

	

25102/2019

Forma de deposita?

	

MISMODIA (SPEI)
Concepto de pago:

	

VIATICOS A CD. DE MEXICO
Referencia numérica:

	

250219

	

Clave de rastreo:

	

BNET01001902250002303738

	

Hora de Operación:

	

17:30:42

	

Folio de internet

	

5904222334

Nombre:

	

ROSA ISEL.A MARTINEZ DIAZ

Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https //www banxico org mx/cep/
Este vinculo se al ovara a mas Tardar dentro de los cinco minutos siguientes <^ lis ec;opt clon de !< opera

^

	

°
El traspaso se encuentra en proceso de validación aplicación, le recomendamos .

	

r,...
y

	

as verificar el depósito en el
banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOlER. ,

•Cerrar

l

1.L-°- o cD

https://wwwl9.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=trañsinter frecuente_pr&operación=transinter_frecuente_op... 1/1



RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

RECIBI DE:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

{{ NOMBRE DEL COMISIONADO (PELUDO P..ATE°NO, APELLIDO MATEPNO,

COMISIÓN

NUM. DE EMPLEADO. I

	

ADSCRIPCION:

	

NUM OFICIO DE CDr.11,6N:

FÓh1ENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE

	

FODARCHO1712019
CHIHUAHUA

LUGAR DE LA CONSIGA.

PUBLICO

	

- OFICIAL

	

PROPIO

	

NUMERO DE CILINDROS

	

PLACAS

KM RECr FA

tEN DS EENTO {10 O 5}

PRECIO POR LITRO/O

RECIBE:

'-'..A,jj
LIC. SELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA

AUTORIZO:

vvvv ^^
LI . ISELA MARTINEZ DÍAZ

DIRECTORA



ménto y D sarro • rtellanal dei Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

25

	

de

	

FEBRERO

	

de 2019.

Nombre del empleado

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
Puesto del empleado

	

DIRECTORA
Dirección o Departamento

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MADR730630DX4

Jnero de empleado

	

43
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:	 CITA EN FONART

Lugar:

	

CD. DE MEXICO

Período:

	

27 Y 28 DE FEBRERO DEL 2019

Atentamente:

LIC. ISELA M RTINEZ DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



DARCH
INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 04 DE MARZO DEL 2019

)ción y Clave del Origen del Gasto : CITA EN FONART

.-^ to

	

dC

	

n

Nombre del Gro

	

g anado (Anel y do Pá

	

rno, A urda Materno y Nómore(s) RF'r, 1'

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FODARCH/017/2019

27 Y 28 DE FEBRERÓ,DEL 2019

Detalle de Gastos or

	

as jes

,Fec

	

- -

	

:--

	

-:. r': c Con

	

.to 'Frov-edor ó Prest dor de S,ücío Impon,
20-feb-19 86997 • AEROMEXICO SA DE CV $ 4,480.00
27-feb-19 316 TAXI PAULINA ELIZABETH DURAN ESTRADA $ 200.82 >,
28-feb-19 6114 TAXI DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV

''

$ 143.83

Cuenta

'ta

2840-19

Aplicación Contable Pásajes
TotaPasjes _,S.v 4,824.65

t.

	

y

	

F`..:C

	

Y'

	

r-.

102993

Subcuenta

	

Ori• en
alíe -;..

^

	

v.*u,4

	

y

	

,.%
r^V

HOSPEDAJE

Pr• • rama
ese

	

te

	

..é

	

de

',: ',VVid -^- ¢

	

.

	

É

	

.k" • ^,-.'

	

r-.
e

IMPULSADORA PLAZA JUAREZ SA DECV $

rr

	

a

1,718.53

te

27-feb-19 1241 CONSUMO ALIMENTOS CAFÉ SIRENA, S DERL DE CV $ 133.00 J

28-feb-19 39750 CONSUMO ALIMENTOS OPERADORA DE ALIMENTOS COYOACAN $ 645.00 I
28-feb-19 71385 CONSUMO ALIMENTOS GASTRONOMICA ROLA SA DE CV $ 548.25

Aplicación Contable

Cuenta

Viáticos

Subcuenta

	

Origen
Trota f Viático °$3 044.78

• .

	

Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y
alcance de la Comisión que desempeñe; que los datos contenidos Total Gastos $7,869.43

eh este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a (-) Pasajes y Viáticos recibidos $8,530.00
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Saldo a favor o a Cargo(-) -$660.57
Comisión como por la falsedad de los datos asentados

el -Ir

	

e) lt, 1 1

Vo.Bo.

	

AUTORIZACIÓN

	

3. 3 jn, L4

	

COMISIONADO

LIC. R. I. ELA MARTINEZ TAZ

DIRECTORA FODARC

LIC . MART A DEL . MORILLO CARBAJAL

	

LIC. R. I ,ELA MARTINEZ DIA

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

	

DIRECTORA FODARCH



AL ANDALUS — CENTRO LIBANES

GASTRONOMICA PULA . SA DE CV

RFC:GR0031117L43

SONES 171, COLONIA CENTRO CUAUHTEMOC

CIUDAD DE MEXICO MEXICO CP 06090

;SAE:HERMES 67, COLONIA CREDITO CONSTRUCTOR

TO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO

FOLIO:71385

28/04019 11s:0$ 13 AM

ONAS:4

	

OR CN:41

.DESCRIPCION

	

IMPORTE

ERICANO —_ Y —

	

$90.00—-

CAFE DE MAQUINA

	

$105.00

FRUTA DE LA ESTACION

	

$50.00

MANZANA ENERGETICA

	

$60,00

CAZUELA AWARM

	

$120.00

KbtV S CAZUELA MIXTA

	

$120.00

TORTILLA ESPAÑOLA

	

$100.00

SUSTOTAL:

	

$556.03

IVA:

	

. $75.63

DESCUENTO:

	

$—83.41

Ialli:

	

$118,21
QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 25/10

N.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

IG0 FACT:5FCENVCH7

TURA EN:HTTP://WWW.NATIONALSOFT—CLOUD.COM/GR

IBANES
S•VIGENCIA:ULTIMO DIA DEL MES

10:71385

***SOFT RESTAURANT V9.5 PRO***

:504

	

MESERO:JUAN CARLOS GONZALEZ VE

CAF

AL ANDALUS — CENTRO LIBANES

GASTRONOMICA ROLA SA DE CV

RFC:GRO031117L43

MESONES 171, COLONIA CENTRO CUAUHTEMOC

CIUDAD DE MEXICO MEXICO CP 06090

SUCURSAL:HERMES 67, COLONIA CREDITO CONSTRUCTOR

BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO
======================

MESERO:JUAN CARLOS GONZALEZ VE
RTIZ

FOLIO:71385

28/02/201 .9 11:08:13 AM

PERSONAS:4

	

ORDEN:41

CANT.DESCRIPCION

	

IMPORTE

E AMERICANO

	

$90.00
3

	

CAFE DE MAQUINA

	

$105.00
1

	

FRUTA DE LA ESTACION

	

$50.00
1

	

MANZANA ENERGETICA

	

$60.00
1

	

HUEVOS CAZUELA AWARM

	

$120.00
1

	

HUEVOS CAZUELA MIXTA

	

$120.00
1

	

TORTILLA ESPAÑOLA

	

$100.00

SUBTOTAL:

	

$556.03

IVA:

	

$75.63
DESCUENTO:

	

$—83.41

SON:QUINIENTOS CUARENTTAIY^OCHO PESOSJ25/10
0 M.N.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

CODIGO FACT:5FCENVCH7

FACTURA EN: HTTP://WWW.NATIONALSOFT—CLOUD.COM/GR
OLALIBANES

OIAS VIGENCIA:ULTIMO DIA DEL MES

FOLIO:71385

***SOFT RESTAURANT V9.5 PRO***

CAF



FACTURA ELECTRÓNICA (CFDI) FOLIO FISCAL
44a8fc5c-5f25-4ael -94f9-69ab2527e354
LUGAR EXPEDICIÓN
05109
FECHA Y HORA DE EMISIÓN
2019-03-04T1 3:43:15
FOLIO - SERIE
39750-COY
NO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD
00001000000408478053

OPERADORA DE ALIMENTOS COYOACAN S AP I DE CV RFC: OAC121010415
DIRECCIÓN: AVENIDA COYOACAN 1955, INTERIOR Local A, COLONIA XOCO,
BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 03330, PAÍS México
TELE:i ONO: 5604-1571 DIRECCIÓN EXPEDICIÓN: CJUAN SALVADOR AGRAZ
1955, INTERIOR Local A, COLONIA XOCO, BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO, C.P. 05109, PAÍS México
RÉIJIMEN: (601) General de Ley Personas Morales

FORMA PAGO
01 EFECTIVO

MONEDA: MXN
TIPO DE CAMBIO: 1
MÉTODO DE PAGO

(PUE) Pago en una sola exhibición
' NÚMERO DE CUENTA D:E. PAGO: No Identificado

EFECTO DE COMPROBANTE
(1) Ingreso

CLIENTE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RIC:CAE9502279F8

DIRECCIÓN: NINOS HEROES 1101, PISO NINOS HEROES, CENTRO EDIFICIO E,
COLONIA CENTRO, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, C.P. 31000, PAÍS

;JAO CP1:M: (G03) Gastos en general

(90101501)

	

(E48)
restaurante Unidad de

s

	

servicio

No Aplica CONSUMO DE
ALIMENTOS ,

1.0000 $0.00$556.03 $556.03

. . . . . . . . . . . . . ......................................
'UESTO:IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 €MPOR E:88.97

IMPORTE CON LETRA
(SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MXN 00/100 MXN)

	

DESCUENTO

	

$0.00
.....................

	

SUBTOTAL

	

$556.03

	

IVA 16.00

	

$88.97

TOTAL

Cadena Original del complemento de certlficacíón digital del $Ait':
I11.1144e8fc5e 5125-4ae1.94f9•B5ab2527e35412919-03-
04713:48:251L901306189R5195rbC2k7enlabR4waAU Wg8UL50W 1o8AYQkPUgAMpUHNZVBMBCkghDMChT95DnIzg5UR WBBINZmNQ
TKeOS1 eDVedAVZbmecee2Zy5gEQSSg69nFIZLPeeOBAUISYpe1C9g04LJhfTICTzzblDerrOkld70xbAuAbLBSIDeBDINEgSeUF+UILCb9Wrj
g51y7/6ZJngR4pDeeP20V0ULmd.1 urOeDAQdfePUkOIZueg71VE0rhOSVb+EP2DK+mexXk1 ehze#JvfhAEwwc70Ghp1ILRc87w+TIT3Hyd7
9WeIZPBC+Hvan ezM7UgJ1ar9YabHdh6sUKffiRUk41tlQ==10000100000040825480111

Sello Dlgltai'de l CFD1
S5rbC2k7gelObR4wrDAU Wg8UL50 W 105AYOkPUgAHpUHNZVBMBCkghDMChT95Dnizg5URW881kZnwQTKe0SleDVedlwzbmzece2Zy
59eass9ebRZLPeaGBAUISYpafC9g84 W hRICTaWDarOkId70HbAuAbLBSIDeBDMEgSeUF+UILCb9W rig5jy7/BZJngR4pDuP20001/
Lmelt urOeDAOMePUkOlZUega V EOrhOS VD+E P2DK+meeXkl+heexNV9 W E Wwc70Ghp 11U7e87w+TIT3FNd79 W eIZPeC+HvanOgzM7 UgJ 1
er9YabHdp6sUKZeRUk4ldO ,ts

Sello del SAT:
We1 W5NvXJIGEHbH$RPop4k9kBXxpedOaW 13b911E7LxhsZemnt6HSH1 unIVhve9IripmJTOCn3NlEoCKHUIYVe8W9Wyl(T++lZNMHCI F
BkllpJek ldarhE5VPYePFpAe+n3lzWmSW21Ry5BWni:x7Zry.OfOKrRUZTeISTOMOd9fIIFIlMER2TMWFA74QeebzWZOSppleT3whe3LkS
eek7U WQn1 BGSIpBSCJeabrdezxgTL8roo9zaX20RCNyeLORZRFHvJOsOs83ZOb0elEXUwebk1P05Mz1EVIIJfOk7ZDL15TCUZmTSOyyRVS
O1QOyer5elIRVvUgmFTGog ee

.......................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PROVEEDOR DE FACTURACIÓN ELECTRÓNICA WWW.LIBELLUM.COM.MX

Fecha yii;vade ere iellc:olere
2019-03-04T13:48:25

No de Sede del Certificad. 3A I .
00001000000408254801

RFC Proveedor f ertltíc, ciór.
LS01306189R5



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razón RFC del Nombre o razón social
social del emisor receptor del.receptor

OAC 1210.1.0415 OPERADORA DE CAE9502279F8 FOMENTO Y
ALIMENTOS DESARROLLO
COYOACAN S A P I DE ARTESANAL DEL ESTADO
CV DE CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha PAC que certificó
cértificación
SAT

44A8FC5C-5F25- 2019-03-04T13:43:15 2019-03- LS01306189R5
4AE1-94F9- . 04T13:48:25
69AB2527E354

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelación
comprobante

$645.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptación

Imprimir



CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

	

SUCURSAL: 38851

TICKET: 171101411

FECHA DE EMISIÓN: 01/0312019 05:25:49 p. m.

LUGAR DE EMISIÓN: 31384

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXÑ

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL

CAE9502279F8

CANT
PRODUCTO IMPUESTO COSTÓ

CLAVE CONCEPTO UNIDAD U DE M TASA % MONTO

	

. PRECIO
UNITARIO TOTAL

1

1

90101700

90101700

PRODUCTO AL 0%

SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%

Servicio

Servicio

E48-

U dead

servicio
E48 -

U dead

servicio

o

16

0.00

10.07

$60.00

$62.93

$60.00

$62.93

FORMA DE PAGO

	

28 - Tarjeta de débito

CIENTO TREINTA Y TRES PESOS 00/100 MXN
SUSTiOTAL

	

$122.93

IVA ' $ 10 . 07

CONSUMO DEL DÍA 27/02/2019 TOáAL: ; '

	

$133.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

No. serle CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
Jw9mK3GptnICCBZIGkASlopixSOHBDKgXHMix2x/m7XXLCenvLbJkureFl CQJvm3VI09000vee04DKwFnggla+Qmnll+PcIL96.yhbTIP903F31kfm1kOhM9VreOJEe0HP6z.kf5nB31GNwYycUr"h
ZlvhPhJsxabVsMKEISVADExFOcE7CmP1 RrMyektnTZBLYDDTEBKEKIeypevAVAegmuZPH5mV411wARBNIDrHIJzpb+v73P7mOHLP+IgnDT7yzeubMw0 W5At7gwcQ5SuS1 TPJ WgR192BLS+e/Ok WS
BG9Fula8Ytv9YLOBIAOczmo+ziMopg7FMxEnJ+2w

Sello digital del SAT
vOa+zZJSPfIWwVWhsx3WFn7yUU5gIxOJG4mGIMFVXJYWax7nR81HTmNItXV IMOVp+80kBGo8PaMR18uLn7IM39Dg8Exg12Ut0eX1 eM3H4XJ9LHBveMNJOyJeR4mFxpHUZ322wwS1vPnxF+xPDOp
v2NJ4EgOPpEBN41A9k4ILomxJRVDbdMScp9hORpBQYw4oUZHX102w0eTt fhnH300XCRBpeOFGMIT Wz5LU945b7t43ng17A50zP/G+2xklehadzOFsggPMoZOY W 7bF16MPbU82d7m45vrhy5L1
V1R748xnibO92JSv+ehe7Gp1g9xhREeovu5yNBglUgGyg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Folio Fiscal

CC9C9185-804F•4E05-9A00-
6B68580483C8

Fecha y Hora de Certificacien:

01/0312019 05:25:54 p. m.

No. Certificado Digital

00001000000404041693

Método de Pegó

PUE - Pago en una sola exhibición

CSIO20226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI G03 - Gastos en general

111.11ccscsl8S804F 4E05AA00-0265550423C812019-03-
0111725. I MOS124Vg21S.9ñIK30pm190nZI01081op.SO SIOKgXHMIx2dm7XXLCenvLWkuteFlCQJwr«P09CUvcs04DKv,foggla+Qmn il+P,tlL98+yhbTIP90SF3&1m1kOhM9Vh2OJESOH
pp^^sgl10891GNwYJIcUrytIJhZNhPhIsxabVzlMKEIeVA9EzFQcE7emP1 RrMyeMnTZBLYDD7E8KEKley.mvAyA8gmu2PH5mV4ftwARONIDrHIJzpb+v y3P7mGHLP.IghDT7yzeubMwOS/sAtlgweQ5su
SITPiWgk192BLS+eIOkW SB09FUIe8Ytv9YLDBIAOeznw+zIMOpg7FMxEn1+2w--.10 0 001 0000 004 04 59 8 1 4 711

1de1



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razón RFC del Nombre o razón
social del emisor receptor social del receptor

CSIO20226MV4 CAFE SIRENA, S. DE CAE9502279F8 FOMENTO Y
R.L. DE C.V. DESARROLLO

ARTESANAL DEL

Folio fiscal Fecha de . Fecha PAC que certificó
expedición certificación

SAT

CC9C9185-804F-4E05- 2019-03- 2019-03- INT020124V62
9A00-6B68580483C8 01 T17:25:49 01T17:25:54

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelación

$133.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptación

Imprimir



AME880912189

AEROMEXICO,
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

	

FACTURA

601 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

	

SERIE Y FOLIO: F-1392110086997

00001000000406285144

	

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 20/02/201916:30:31

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

	

FOLIO FISCAL: C8852CFB-52C4-4153-9D58-A07C7740C4FB

00001000000405332712

	

FECHA Y HORA DE EMISION: 20/02/2019 16:30:23

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

	

TIPO DE COMPROBANTE: 1 Ingreso

MONEDA: («N

	

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

FORMA PAGO: 04 -TARJETA DE CRÉDITO
IATA:8697744
PNR: LFPSXA
PASAJERO: MARTINEZ DIAZ/ROSAISELA

CLAVE UNIDAD

	

CANTIDAD

	

P.U.

	

TASA I.V.A.

	

IMPORTE I.V.A. DESCUENTO

	

IMPORTE

DATOS CLIENTE
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CAE9502279F8
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

C.P. 31000

1.- 78111500

	

TRANSPORTACION AEREA

2.- 78111500

	

TUA

3.- 78111500

	

YRI

E48 1.00

	

. 2,943.75 16 % 471.00 4.75 2,943.75

E48 1.00 1,035.00 0 % 0.00 0.00 1,035.00

E48 1.00 35.00 0 % 0.00 0.00 35.00

Esta Factura hace referencia a:

1392110086997

Observaciones:

IMPORTE CON LETRA: cuatro mil cuatrocientos ochenta pesos 00/100 M.N.

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

SUBTOTAL 4,013.75

DESCUENTO 4.75

IVA 16% 471.00

IVA O% 0.00

TOTAL 4,480.00

COMPLEMENTO
Codigo de Cargo

	

Importe

YRI

	

35.00

Total Otros Cargos: 35.00

	

TUA

	

1,035.00

isY d	 Un.c,	 es una rl^re se,maeu:	 :Ar n....

	

Página 1 de

	

2



AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

AME880912189

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

601 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

00001000000406285144
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000405332712

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

DATOS CLIENTE
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CAE9502279F8
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

C.P. 31000

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1392110086997

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 20/02/201916:30:31

FOLIO FISCAL: C8852CFB-52C4-4153-9D58-A07C7740C4FI3

FECHA Y HORA DE EMISION: 20/02/201916:30:23

TIPO DE COMPROBANTE: 1 Ingreso

FORMA PAGO: 04 -TARJETA DE CRÉDITO
IATA: 8697744
PNR: LFPS»
PASAJERO: MARTINEZ DIAZ/ROSAISELA

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Nk0cesRIz3f74SIRepjgnGvQThnC5wom1ihV2rSZcLANDcMSuHtHzKdnIQpOYVVSIV5x jtDwag5qQ9U.TILMvNx0uFvwCwaKEb
"lt7AyotTiZDPUz6PnfOVO06KVV5kmQYeVAAVI/TFOJOduj1611nKQyzwIrBnTLq 1 yGXLLHeEE8e qFamKSpqCFEC5/Vhq Ix

}GvVEfopoSK0xLs7lmK9N+xh3LJUH138LLvOHeLP72DVS9pDHsystRSonJ8By1GP30w6ZbatXovPuKL2EMCM5679FZVsItMP
chzaqL9HGCd8pKeQk3gcCkKYKv56o5z2P4p4SytXwUDKfzEQrhuoA==

SELLO DEL SAT

HY1D81ellGXMsbalvNZPRC4fDN8FmnJJ8BbXuST2DhH9DIf5DYEuNxQIekTF+fG7H5dIlgBtg5KqHJw2PI3KpH6q24UDZRale
85sUfI40gtov60DIGdoRr5jhEYHXIjaMVMiAhPNv2016xZrh6pbfvfwNtSLJ-ldToXHzMQ5jsZKLgYZ+o7O pchiV9ZJTQgDa

tri p3fyqLyUrnJxvBxCTSOeu0IBUQHhIuFIkh9PvTE4/R8J+llWMTGdWo0ax9B3VP=axi0lea04RIQp3cDOtVgQorugeY g5G
+UrElyzsqJ96VjCj2bcc16QGebJwidzs5HoXmVVUbwOlkl3QhRItoA

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

11.11C8852CFB-52C4-4153-9D58-A07C774OC4FB12019-02-
0TI6:30:311Nk0cesRIz3t74S/RepjgnGyQThnC5worn1ihV2rSZoLANDoMSuHtHzKdnIQpOYWSiV5xjtDwag5gQ9UTI LMvNx0uFvwCwaKEbt7

AxyotTiZDPUz6PnfOVO06KVV5krnQYeVAAVIITFOJOduj1611nKQyzw1rBnTLq+1 gyGXLLHeEE8eQgFaMKSpqCFECWtIqHIxGvVEfToSK0xLs
71rnK9N«h3LJUH1381LLvOHeLP72DVS9pDHsvstRSonJ8By1GP30w6ZbOtXovPúKL2EMCM5679FZVsItMPcnzaqL9HGCd8pKeQ4goCkKYK.
v56o5z2P4p4SytXwUDKftEOrhuoA.=10000100000040533271211

.E:a (I»eumenl.,>

	

lana i:criresenlaci,5n

	

ll :te vi CF:4
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* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o
razón social del
emisor

RFC del
receptor

Nombre o razón social del
receptor

AME880912189

Folio fiscal

AEROVIAS DE

MEXICO SA DE

CV

Fecha de
expedición

CAE9502279F8

Fecha

certificación
SAT

FOMENTO Y DESARROLLO

ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certificó

C8852CFB-52C4-

4153-9'D-58-

A07C7740C4FB

2019-02-

20T16:30:23
2019-02-

20T16:30:31
FIN1203015JA

Total del CFDI

$4,480.00

Efecto del -

comprobante

Ingreso

Estado CFDI

Vigente

Estatus de cancelación

Cancelable sin aceptación

Imprimir



Factura: OOE8A 0000316
Fecha de Expedición: 2019-02GCe3Ea

Lugar de Expedición: kÜ0-C AUHT OC,CIUDAD DE MEMO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante; Ingro

a^.\...

	

Página 1: 1

EMISOR
PAULINA ELIZABETH DURAN ESTRADA
RFC: DUEP830921858
91 . Incorporación Fiscal

RECEPTOR
CASA DE LAS ART NI SA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: CAE9502279F8 .

	

.

	

.
USO DI:G03 Gastós en general

anea, a

	

é

	

ion

	

V Unitario

	

Impuestos

	

Importe

78111808- ALQUILER VEHÍCULOS (R(RENTA DE 1

XNA - No VEHíCULO , SERVICIOS PRIVADOS DE
Aplica TRANSPORTE DE PASAJEROS)

CUOTA DE SOLICITUD

FECHA VIAJE: 21$Qa7»*1
DISTANCIA: 18.81 KM

!TIEMPO: 00:57 (HORAS:MINUTOS)

	

^

	

.

	

¡ , ..^	
Sub total 172

DOSCIENTOS PESOS CON 82/100 M.N. i\16 %¡ §^. j%+
Metodo E-%g en una sola exhibición D Scnto /m)
Forma de pago; 9im/dKA|Cuenta: CASH 200..821

TRASLADOS
Tipo Factor

	

Tasa o cuota

	

Importe

Tasa

	

16.00%

	

27.70

{71}1808 -ALQUILER DE VEHÍCULOS

	

DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

E4TRANSPORTE DE PASAJEROS)
)Unidad deSERVICIO R¥ADODE TRANSPORTE CON CHOFER 153.21;153.21,

Impuesto

42

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago
Moneda:
TRIP UU»ª 2^f&+42ªekªeAA«kk8

Factá w

.

	

DIemitido a través de

Número de Certificado: 00001000000410009684
Folio Fiscal: DFEA7193-0512-465D-8C75-39EE91492834
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712
RFC Proveedor de Certificación: FIN1203015JA

Sello del SAT.

	

.

	

.

	

.

	

.
'»Á \R 9eqUÁ XSla h +áa8HIOpkw+INaUªAc §t ü5a PD oamgssZ&MX 7d eK

hUq 1RFGyv IR mQ & JP»kc gf Q RClDblmm dC8 h4 HGt Vz !%ygVOAelp3E
TomKi +a fZ R3»7N¢G9^/TP Q ANA N@+b CLdr\o«d00«i vZfo »V Pmc/E8&m&lKmJTS

§ETn 9 zS3R9 4 0 C KH 9u UN2NK

	

bXn w dk•T7 EtD W Y s a D a 4 1 • , 4d4 L b h o * • =
Sello digital del CFDI

	

\

	

« \ \
gTOzAWK qL 3q aR7HAí (ƒ v dzo0 x mUmF ¥e ^4 qw msTSX PVBks0Ó7c%y /XD

GfñMmhXhOS O1D9eDmhE9GFpXM9iARSFd 9Akm &«VOmU«+ BV+yh+52a mrw+9
dw6Kudl rfh E6/S 6M m&CTWm+RZ Y mq%UKH±AgIhokARFpi m2sgBm$2 4&ªs
k N¡ : \Rr 0 cl9/m lA LBfx2Pt2M8 x +2HLOxQH9'm+R# § 8 '5E %5 l AQA= =

Htl1DF gª#24m*8c7.3 § qªk «J GdEGjel § xeqN2



* Datos obligatorios

Nombre o razón

	

RFC del

	

Nombre o razón social
social del emisor receptor

	

del receptor

DUEP1 30.921 R58

	

PAULINA

	

CAE9502279F8 CASA DE LAS ARTESANIAS
ELIZABETH DURAN

	

DEL ESTADO DÉ
ESTRADA

	

CHIHUAHUA

Fecha

	

PAC que certificó
certificación
SAT

DFEA7193-0512-

	

2019-02-

	

2019-02-

	

FIN1 20301 5JA
465D-8C75-

	

27T18:58:23

	

27T18:58:23
39EE91492834

Total del CFDI

	

Efecto del

	

Estado CFDI

	

Estatus de cancelación
comprobante

$200.82

	

Ingreso

	

Vigente

	

Cancelable sin aceptación

RFC del emisor.

Folio fiscal Fecha de
expedición

Imprimir



Factura: TES 18106114
Fecha de Expedición: 2019-02-2#2±984

Lugar de Expedición: 01020 * Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobarte: - Ingreso

Página 1de 1

EVUñi tia'

EMISOR .
DelATLS mmONSAMemC;SDERL DE C
RFC: Q AS o8AÑ2 .

.601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR
CASA DEL S ARTESANIAS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFeCAem&27g m
USO CEDE G03 - Gastos en general

\I

} D

	

ió
°7q&m í ALQUILER DVEHÍCULOS (RENTA D

) XNA -N IVHiULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
Aplica !TRANSPORTE DE PASAJEROS)

'CUOTA DESOLICITUD
l 9l1mo-IMPUESTOS asITNOSDLHmSTXNA - No D RENTA%pl<

	

RI gÓ GUBERNAMENTAL
7119-ALQUILER DVEHÍCULOS (RENTA D
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

8- )TRANSPORTE DEPASAJEROS)
U ad de|7^ECIOmpAO TRANSPORTE CNCHFER

! servicio IFECH VIAJE: 2019-02-28 1259
\ DISTANCIA: £35K
:TIEMPO: m:40 (HOR &kNU OS)

todo Pago: PUE Pago en una sola exhibición......
Forma de pago: 99 - Por definir Cuenta: CASH

TRASLADOS

Impuesta

	

Tipo Factor

	

Tasa o cuota

	

Importe

002

	

Tse

	

16.00%

	

19.84

Este documento euna representación impresa de un <m,

Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN
Porcuenta dletremm:mDAmA0T5 |MmAA,TA LOPEZ DIAZ
TIP UeR56<AAª 4-41 4-a9e4 mok»kd

Número de Certificado: 00001000000412605188
Folio Fiscal: 82E5599 -E743DA-85 -D24 4 1471
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712
RFCRAEedor de Certificación: FIN1203015JA

Sello del S T
rm 7&3, #A qeP+wevagBDA§wg4PCxPIgw9G4 uyZGG%QNR1QH6Twmmª±

dR»ºbeRUEÑ$GWCNmQCnO#79YUkFrHmZzwEm xHboJv &SíkGgk$ªpek +9sL
M«qqBXNSyDEP Nqup%Lq)ouewY3MNa&nS ºRxip2TNA6a2CZ3P 5CRWfsGle»

LDRComd*61-5Uí 4VhgK%z 8s5M•m e #592 Rm&ŝe 42NR&9I8 mwICx3PQF=
Sello digital delCEm...

	

.

	

.

	

.
'a g 0774+&mYRM1g mms7A#OmmkwReo a+ydNk5Emg2 py mb»»

IBTS7 íc 7+ 5DAVOA& EH7/N6 mFq49pªAkmQAoScnRDd cIMM2swCa+§Iepg3fFcmgXp
RoDcLsv+rmAQUcowMOcnCXpRUi uUy u6d+a+ ka+ohM§U8lCN/NSC &GZAEYWmVv gRpdym

lRh IL19GzUOVh4Dr ! k CLH Ok +KoZ.OwKWvO NVP VLf \+d » rf ! CM pn Q= =
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Ñt\82bMm% t»»&Aª É q 147 \2o«4»m t«jf#+ 7A z ,gÑAbºk

iii.Canfd

Subtotal.. ..
IVA 16%

Descuento i
Total

108101 m&m

14.05 ,

CFDI emitido a través de

Fac á ~



* Datos obligatorios

RFC del emisor

DSA130408AM2

Nombre o razón
social del emisor

DIGITAL SOLUTIONS
AMERICAS 5 DE RL DE
CV

RFC del
receptor

CAE9502279F8

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación
SAT

82 E59093-E E F7-
43 DA-85CF-
D247441471 C3

2019-02-28T17:59:34 2019-02-
28T17:59:34

Total del CFDI

$143.83

Efecto del
comprobante

Ingreso

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razón social
del receptor

CASA. DE LAS
ARTESANIAS DEL
ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certificó

FIN1203015JA .

Estatus de
cancelación

Cancelable sin
aceptación

Imprimir



'MTITMiM i TFIM"SrlK7nF7IFF1rITI 7rsTIP S.TiWiTr
Folio Fiscal

	

f7d4e9bf-a267-4dea-8a91 .8ab98d4d26b'
Numero de certificado 00001000aoo40852542

Juan Salvador Agraz 69pPlso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emisión 2019.02-28T06:43:5
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 • Serie y Folio EINS 10299:
R.F.C. SCC171019SQ7

	

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante 1 Ingrest

LUGAR DE EXPEDICION

	

REFERENCIA
México, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 03900 2019-02-28T06:43:52

NOMBRE

	

R.F.0

	

DIRECCION
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

	

CAE9502279F8

	

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,MEXICO, C.P. 31000

ciTY EXPRESS
-PLUS.

FECHA DE ENTRADA

	

FECHA DE SALIDA

	

HABITACION

	

RESERVACION
2019/02/27

	

2019/02128

	

114

	

11556095
HUESPED
MARTINEZ DIAZ ROSA ISELA

Uso CFDI G03 Gastos en general

Clave Producto O Servicio Número Identificación

	

Cantidad

	

Clave Unidad

	

Concepto

	

Precio Unitario

	

Importe ''

1.00

	

E48

	

RENTA HABITACION
Impuesto 002 IVA

	

TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000
$1,444.15

Importe $231.06
$1,444HAB90111500

***Por Cuenta de Terceros** * RFC IPJ030829QDA IMPULSORA PLAZA JUAREZ Hotel City Express Plus Insurgentes Sur ubicado en Av. Insurgentes Sur No.
SA DE CV

	

1581, Col. San José Insurg Ciudad de México, México C.P.03900

$1,444.1

$231.0:

ISH 3%

Total

IMPORTE CON LETRA

UN MIL SETECIENTOS DIEZ Y OCHO PESOS 53/100 M.N.
No. de Serie de Certificado Sat

00001000000405148267

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN SAT

I

	

^oeaars^aneveoio?eéilzoieoazeroew

	

-

	

-

WU1m g«1.11
=OAYugXOB7upIW1B51tlRdNIICNGRhZAT. WNneLNniIXVM1MVINMORPZEíYBloQryerr gyrr tor,00meM.HAX00u%WBVhVUU682U.rel

Subtotal

IVA 16%

Moneda

	

MXN PESO MEX

Tipo de Cambio

	

$1.00

Forma de Pago

	

28 Tarjeta de débito

Método de Pago

	

PUE Pago en una sola exhibici?n

Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos:

	

$1,718.53

"Este documento es una representación impresa de un CFDI "



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razón
social del emisor

RFC del
receptor .

Nombre o razón social
del receptor

SCC171O19SQ7

	

Servicios Centrales de CAE9502279F8 FOMENTO Y
Cobranza Hotelera SA

	

DESARROLLO ARTESANAL
de CV

	

DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Fecha de expedición Fecha
certificación
SAT

2019-02-2 8T06:43:52

	

2019-02- .
28T06:44:02

Ingreso

	

Vigente

Total del CFDI Efecto del
comprobante

Estado CFDI

Folio fiscal
U

F7D499B A267-
4DEA- A91-
SAB98D4D2\B]

$1,718.53

PAC que certificó

SEF100616AD2

Estatus de cancelación

Cancelable sin aceptación

¡m primir



arte popular efodarchihuahua@gmail "com>

Del Viaticos
1 mensaje

iseta martinez <iisela _ mtz@hotmail.com>
Para: "fodarchihuahua@gmail.com" <fodarchihuahua@gmail.com>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: natifcaciones@banorte.cam
Fecha: 4 de marzo de 2019, 15:17:45 GMT-7
Para: iisela_mtz@hotmai l,com
Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operación ha sido registrada en Banorte Móvil.
Operación:Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Fecha de Operación:04/Mar/2019
Hora de Operación:16:17:42 horas

Cuenta Origen:Banorte Fácil - *******1986
Numero de Tarjeta:*******4264

Nombre del Ordenan kln?^^

	

«^^^Iw ^a__
RFC o CURP del Ordenante: ADR730630DX4

CLABE o Plástico Destino:casart - *******2121
Nombre del Beneficiario:Casart

RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschihuahua@hotmail,com

Banco Destino:BBVA Bancomer
Impo 4*r i r ^^'h^,•,<_,.IV 0.00

Comisión:$0.00 MN
IVA Comisión:$0.00 MN

Número de Referencia:1
Concepto de Pago:Dev. Viaticos Mexico

Fecha de Aplicas ónMM

	

' '
Clave de Rastreo:3747436

Gracias por utilizar Banorte Móvil
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podrá variar respecto a la fecha/hora real de operación de su transacción ("Operado el"). Esto dependerá de la
configuración de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria,

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informaclon privilegiada.
Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna acclon basada en este correo electronico o cualquier otra informador) incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.
Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is contidentiai and/or may contain privlleged Information.
If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on thls messagé or any other Information hereln, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.

4 de marzo de 2019, 16:04
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